
令和４年６月 27 日  

 

保護者 様  

 

佐賀県立伊万里実業高等学校 

（定時制） 

校 長  池 田  勝   

 

                                                              

三者面談の実施について 

 

 

 梅雨の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校定時制の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げ

ます。  

 さて、新年度が始まって２か月以上が経過し、生徒たちは前期中間考査を終

え、日々の学習に頑張っています。  

 そこで、家庭と学校との連携を深めるために、三者面談(保護者・生徒・担任)

を、下記の要領で実施いたします。有意義な話し合いの場にしたいと思います 

ので、保護者の皆様のご出席をお願いいたします。  

 つきましては、別紙｢三者面談の日時希望調査票｣を７月４日(月 )までに 

担任へご提出ください。  

  なお、三者面談の予定期間中にご都合がつかない場合は、希望日時をお書き  

いただき、各担任にご相談ください。  

 

 

 

記  

 

 

１ 期  間  令和４年７月 11 日(月) ～ ７月 15 日(金)   

             

２ 時    間    ２０：２０～２１：３０  

 

３ 面談場所    全日制共有室（クーラーあり）  

 

※日時・面談場所等の詳細につきましては、改めてご連絡をいたします。  

 

 

 



三者面談の日時希望調査票  

 

１ ご都合がよい日時について、第１希望に①、第２希望に②、第３希望に③

 とご記入ください。 

 

 

 

 

７/11 

(月) 

７/12 

(火) 

７/13 

(水) 

７/14 

(木) 

７/15 

(金) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:20～ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:40～ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

いずれの時間

でも可 

 

 

    

 

 

２ 上記の期間ではどうしてもご都合がつかない場合は、希望する日時を 

ご記入ください。  

 

           期 日  （  ）月（  ）日  

 

           時 間  （  ）時（  ）分  

 

 

(  )年（  ）号  生徒氏名  （            ）  

                       保護者氏名（            ）  

 


